BỘ Y TẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 7706/BYT-VPB7
V/v xuất cấp hàng phục vụ công tác phòng chống lụt bão năm 2009
	Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2009

	Kính gửi:
	- Sở Y tế Quảng Ngãi
- Sở Y tế Khánh Hòa
- Sở Y tế Gia Lai
- Sở Y tế Đắk Lắk
- Sở Y tế Ninh Thuận
- Công ty Dược TW III

Để chủ động đối phó với những hậu quả của cơn bão số 11 đang xảy ra tại các tỉnh Nam Trung Bộ và các tỉnh Tây Nguyên. Th­ường trực Ban chỉ huy phòng chống thảm họa và tìm kiếm cứu nạn Bộ Y tế cấp cho Sở Y tế các tỉnh số l­ượng thuốc và hóa chất cụ thể sau:
	Đơn vị cấp hàng
	Đơn vị nhận hàng
	Cơ số thuốc PCLB
	CloraminB (viên)

	C. ty Dược TW III
	Sở Y Quảng Ngãi
	10 C/s
	50.000

	Sở Y tế Khánh Hòa
	10 C/s
	50.000

	Sở Y tế Gia Lai
	10 C/s
	50.000

	Sở Y tế Đắk Lắk
	10 C/s
	50.000

	Sở Y tế Ninh Thuận
	10 C/s
	50.000

	Tổng số

	50 cơ số
	250.000 viên

Yêu cầu Công ty Dược TW III trực tiếp liên hệ và chuyển hàng tới các Sở y tế nói trên. Phòng Tài chính kế toán (Văn phòng Bộ) sẽ thánh toán cho Công ty theo hóa đơn đã cấp kèm theo công văn này. Đề nghị Công ty kiểm tra chất lượng hàng hóa, đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng đúng quy định.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Nguyễn Mạnh Cường